学位〔2018〕47号

关于新增丁鑫锐等109人为我校硕士生指导教师的通知

各学院学位评定分委员会、相关机关部处：
经研究决定，新增机械与汽车工程学院丁鑫锐等109人为我校硕士生指导教师，现将名单予以公布（见附件）。

附件：2018年新增硕士生指导教师名单

   学位办公室
                                2018年7月16日

附件：
2018年新增硕士生指导教师名单
	序号
	姓名
	职称
	招生学院
	招生专业名称

	1
	丁鑫锐
	副教授
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(机械制造及其自动化)

	2
	余彬海
	研究员
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(机械制造及其自动化)

	3
	徐志佳
	副教授
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(机械制造及其自动化)

	4
	宋长辉
	副研究员
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(机械电子工程)

	5
	吕  辉
	副教授
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(车辆工程)

	6
	赵荣超
	副研究员
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(车辆工程)

	7
	殷智宏
	副教授
	机械与汽车工程学院
	机械工程
(车辆工程)

	8
	张  鹤
	副教授
	机械与汽车工程学院
	材料科学与工程(高分子材料及加工工程)

	9
	田  震
	副教授
	机械与汽车工程学院
	安全科学与工程
(安全与应急管理)

	10
	魏宗财
	助理
研究员
	建筑学院
	城乡规划学(城乡与区域规划理论和方法)

	11
	边  宇
	副教授
	建筑学院
	建筑技术科学（所涉一级学科：建筑学)

	12
	邓巧明
	副教授
	建筑学院
	建筑设计及其理论（所涉一级学科：建筑学)

	13
	苏朝浩
	高级
工程师
	建筑学院
	建筑设计及其理论（所涉一级学科：建筑学)

	14
	黄  玲
	副教授
	土木与交通学院
	交通信息工程及控制
（所涉一级学科：交通运输工程)

	15
	漆巍巍
	助理
研究员
	土木与交通学院
	交通运输规划与管理
（所涉一级学科：交通运输工程)

	16
	巫威眺
	助理
研究员
	土木与交通学院
	交通运输规划与管理
（所涉一级学科：交通运输工程)

	17
	孟令怡
	助理
研究员
	土木与交通学院
	力学
(固体力学)

	18
	周立成
	讲师
	土木与交通学院
	力学
(固体力学)

	19
	邱守强
	助理
研究员
	土木与交通学院
	船舶与海洋工程(船舶与海洋结构物设计制造)

	20
	樊天慧
	讲师
	土木与交通学院
	船舶与海洋工程(船舶与海洋结构物设计制造)

	21
	韩泽军
	助理
研究员
	土木与交通学院
	土木工程
(岩土工程)

	22
	赵新宇
	副教授
	土木与交通学院
	土木工程(防灾减灾工程及防护工程)

	23
	张  通
	助理
研究员
	电子与信息学院
	信息与通信工程
(信号与信息处理)

	24
	陈东成
	讲师
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
(材料物理与化学)

	25
	张曙光
	副教授
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
(材料物理与化学)

	26
	潘志东
	副教授
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
(无机非金属材料)

	27
	郑志刚
	副研究员
	材料科学与工程学院
	材料科学与工程
(金属材料及加工工程)

	28
	高  蒙
	副研究员
	材料科学与工程学院
	生物医学工程
(生物医学材料)

	29
	陈云华
	副研究员
	材料科学与工程学院
	生物医学工程
(生物医学材料)

	30
	曾  强
	副教授
	化学与化工学院
	分析化学
（所涉一级学科：化学)

	31
	李建晓
	讲师
	化学与化工学院
	有机化学
（所涉一级学科：化学)

	32
	陈俊英
	副研究员
	化学与化工学院
	物理化学
（所涉一级学科：化学)

	33
	王芙蓉
	副教授
	化学与化工学院
	物理化学
（所涉一级学科：化学)

	34
	沈  葵
	副研究员
	化学与化工学院
	化学工程（所涉一级学科：化学工程与技术)

	35
	周  欣
	副研究员
	化学与化工学院
	化学工程（所涉一级学科：化学工程与技术)

	36
	满  奕
	助理
研究员
	轻工科学与工程学院
	制浆造纸工程（所涉一级学科：轻工技术与工程)

	37
	刘梦茹
	副研究员
	轻工科学与工程学院
	制浆造纸工程（所涉一级学科：轻工技术与工程)

	38
	成军虎
	助理
研究员
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
(食品工程)

	39
	孟赫诚
	讲师
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
(食品安全与控制)

	40
	万芝力
	助理
研究员
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
(蛋白质化学与营养)

	41
	张  斌
	讲师
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
(功能碳水化合物)

	42
	周非白
	助理
研究员
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
(食品生物技术)

	43
	何志坚
	副教授
	数学学院
	概率论与数理统计
（所涉一级学科：数学)

	44
	武  文
	副教授
	数学学院
	应用数学
（所涉一级学科：数学)

	45
	贲树军
	讲师
	数学学院
	运筹学与控制论
（所涉一级学科：数学)

	46
	朱  宁
	讲师
	经济与贸易学院
	金融学（所涉一级学科：应用经济学)

	47
	陈艺云
	副教授
	经济与贸易学院
	金融学（所涉一级学科：应用经济学)

	48
	苗  妙
	讲师
	经济与贸易学院
	金融学（所涉一级学科：应用经济学)

	49
	陈镇喜
	副教授
	经济与贸易学院
	金融学（所涉一级学科：应用经济学)

	50
	黄亮雄
	副教授
	经济与贸易学院
	产业经济学（所涉一级学科：应用经济学)

	51
	余晋刚
	副教授
	自动化科学与工程学院
	控制科学与工程
(模式识别与智能系统)

	52
	祁  恬
	副教授
	自动化科学与工程学院
	控制科学与工程
(控制理论与控制工程)

	53
	吴昊天
	副教授
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术(计算机应用技术)

	54
	聂勇伟
	讲师
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术(计算机应用技术)

	55
	张幸林
	副教授
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术(计算机应用技术)

	56
	郑杰辉
	助理
研究员
	电力学院
	电力系统及其自动化（所涉一级学科：电气工程)

	57
	刘  洋
	助理
研究员
	电力学院
	电力系统及其自动化（所涉一级学科：电气工程)

	58
	刘  荣
	助理
研究员
	电力学院
	动力工程及工程热物理（热能工程）

	59
	李志峰
	助理
研究员
	电力学院
	动力工程及工程热物理（热能工程）

	60
	朱革兰
	副研究员
	电力学院
	电力系统及其自动化（所涉一级学科：电气工程)

	61
	宁文军
	助理
研究员
	电力学院
	高电压与绝缘技术（所涉一级学科：电气工程)

	62
	刘希喆
	副研究员
	电力学院
	电工理论与新技术（所涉一级学科：电气工程)

	63
	曾  勤
	副研究员
	电力学院
	动力工程及工程热物理（热能工程）

	64
	杨晓锋
	副教授
	生物科学与工程学院
	生物学
(微生物学)

	65
	赵  镭
	副教授
	生物科学与工程学院
	生物学(生物化学与分子生物学)

	66
	颜金武
	副教授
	生物科学与工程学院
	生物学
(医药生物学)

	67
	吴海珍
	副教授
	生物科学与工程学院
	发酵工程（所涉一级学科：轻工技术与工程)

	68
	李志刚
	副教授
	生物科学与工程学院
	发酵工程（所涉一级学科：轻工技术与工程)

	69
	许小颖
	助理
研究员
	工商管理学院
	管理科学与工程(数据科学与管理决策)

	70
	罗嘉雯
	助理
研究员
	工商管理学院
	管理科学与工程(金融工程与风险管理)

	71
	张  峰
	助理
研究员
	工商管理学院
	技术经济及管理（所涉一级学科：工商管理)

	72
	蒋兴华
	副研究员
	工商管理学院
	技术经济及管理（所涉一级学科：工商管理)

	73
	关春兰
	副研究员
	马克思主义学院
	马克思主义理论(马克思主义中国化研究)

	74
	彭  蕙
	副教授
	马克思主义学院
	马克思主义理论(中国近现代史基本问题研究)

	75
	陶祺谌
	讲师
	马克思主义学院
	马克思主义理论(中国近现代史基本问题研究)

	76
	王子灿
	副教授
	法学院
	知识产权
（所涉一级学科：法学)

	77
	胡  明
	副教授
	法学院
	经济法学
（所涉一级学科：法学)

	78
	李石勇
	副研究员
	法学院
	法学理论
[bookmark: _GoBack]（所涉一级学科：法学)

	79
	陈宝琴
	副教授
	物理与光电学院
	光学（所涉一级学科：物理学)

	80
	李佳源
	副教授
	公共管理学院
	行政管理（所涉一级学科：公共管理)

	81
	刘  源
	副教授
	公共管理学院
	教育经济与管理（所涉一级学科：公共管理)

	82
	李海滨
	研究员
	公共管理学院
	教育经济与管理（所涉一级学科：公共管理)

	83
	巫喜丽
	副教授
	外国语学院
	外国语言文学(外国语言学及应用语言学)

	84
	金  华
	副教授
	外国语学院
	外国语言文学(外国语言学及应用语言学)

	85
	付  佳
	副教授
	新闻传播学院
	新闻传播学(传播学)

	86
	曹尚卿
	副教授
	新闻传播学院
	新闻传播学
(跨文化传播)

	87
	刘  丁
	副教授
	艺术学院
	音乐与舞蹈学(音乐学)

	88
	任  道
	副教授
	艺术学院
	音乐与舞蹈学(舞蹈学)

	89
	唐  敏
	副教授
	艺术学院
	音乐与舞蹈学(音乐学)

	90
	黎  丹
	副教授
	艺术学院
	音乐与舞蹈学(音乐学)

	91
	王  娜
	副教授
	艺术学院
	音乐与舞蹈学(舞蹈学)

	92
	侯梦儒
	副教授
	体育学院
	体育学(体育教学训练理论与实践)

	93
	王  雁
	副教授
	设计学院
	设计学
(公共艺术与设计)

	94
	李  淼
	讲师
	设计学院
	设计学(信息与交互设计/工业设计)

	95
	王  琴
	副教授
	设计学院
	设计学
(工业设计)

	96
	李育奇
	副教授
	设计学院
	设计学
(工业设计)

	97
	黄志斌
	副教授
	医学院
	临床医学
(肿瘤学)

	98
	刘  伟
	副教授
	医学院
	临床医学
(肿瘤学)

	99
	林  青
	副教授
	医学院
	临床医学
(肿瘤学)

	100
	高会场
	讲师
	医学院
	生物医学工程
(生物医学材料)

	101
	谢华锋
	特聘
研究员
	医学院
	临床医学

	102
	乔贵宾
	主任医师
	医学院
	临床医学
(外科学)

	103
	刘  涛
	副主任
医师
	医学院
	临床医学
(外科学)

	104
	何鹏程
	副主任
医师
	医学院
	临床医学
(内科学)

	105
	陈平安
	主任医师
	医学院
	临床医学
(内科学)

	106
	梁宇翔
	副主任
医师
	医学院
	临床医学
(外科学)

	107
	吕  琳
	副教授
	医学院
	临床医学
(肿瘤学)

	108
	蔡小燕
	主任医师
	医学院
	临床医学
(内科学)

	109
	杨运发
	主任医师
	医学院
	临床医学
(外科学)